FIS WORLD CUP ROLLERSKI
2" PROVA GRAN PRIX "TROFEO SALICE"
CROSS-COUNTRY - (FT)
OFFICIAL RESULTS

GIURIA

DELEGATO FIS
DIRETTORE DI GARA

JURY

T. DELEGATE FIS
CHIEF OF RACE

ZARCO GALJANIC
EMANUELE BRUNI

GIUDICE PARTENZA START REFEREE ZARCO GALJANIC - VISCHI ROBERTA
GIUDICE ARRIVO FINISH REFEREE GABRIELI CLAUDIO
DELEGATO FIHP FIHP DELEGATE VISCHI ROBERTA
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
TIPO GARA RACE LINEA/LINE
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE GENAZZANO - PIGLIO
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 15 KM
DISLIVELLO TOTALE TOTAL CLIMB 411m
ALTITUDINE PARTENZA - START ALTITUDE 274m
ALTITUDINE ARRIVO FINISH ALTITUDE 685m
PARTENZA START OF RACE 6.00 PM
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT
SENIORES MASCHILE CDM
1 41 DI GREGORIO Alfio 1970 ITA 31'53.3 0.0 100
2 39 PAREDI Simone 1982 ITA 32'06.8 13.5 80
3 9 BONALDI Sergio 1978 ITA 32'11.0 17.7 60
4 4 CHECCHI Valerio 1980 ITA 32'15.8 22.5 50
5 19 DI CENTA Giorgio 1972 ITA 32'27.7 34.4 45
6 17 PILLER COTTRER Pietro 1976 ITA 32'35.9 42.6 40
7 25 KIZILRASLAN Muhammet 1986 TUR 32'54.8 1'01.5 36
8 7 FEDULOV Vladimir 1979 RUS 33'54.9 2'01.6 32
9 38 PESSION Jules 1982 ITA 34'13.3 2'20.0 29
10 18 PREUBER Lutz 1985 GER 34'49.5 2'56.2 26
11 35 BIANCHI Eugenio 1985 ITA 35'01.5 3'08.2 24
12 22 GRIMM Dirk 1981 GER 35'32.2 3'38.9 22
13 33 THEODULE Valerio 1975 ITA 35'34.5 3'41.2 20
14 42 GLUSHKOQOV Igor 1968 RUS 35'51.0 3'57.7 18
15 14 PROPP Jurij 1980 GER 35'53.9 4'00.6 16
16 3 IVALDO Christian 1984 ITA 35'655.5 4'02.2 15
17 11 KUZMIN Daniel 1986 ISR 36'05.1 4'11.8 14
18 37 TREUDE Harald 1977 GER 36'34.4 4'41.1 13
19 31 CUNY Igor 1982 FRA 36'51.0 4'57.7 12
20 2 HLAVACEK Arnost 1987 CZE 37'05.5 5'12.2 11
21 26 GOLUBKOV Leonid 1964 RUS 37'16.0 5'22.7 10
22 21 OGLAGO Burhan 1986 TUR 37'16.4 523.1 9
23 30 SCHINTER Hermann 1967 GER 3751.4 5'58.1 8
24 20 YAMBAEV llya 1975 RUS 37'56.4 6'03.1 7
25 34 ZHESTKOV Pavel 1980 RUS 38'08.1 6'14.8 6
26 10 MASHCHENKO Alexander 1986 RUS 38'18.0 6'24.7 5
27 12 DE NARDIN Giullaume 1984 FRA 38'23.9 6'30.6 4
28 16 PETUKHOV Alexander 1973 RUS 38'64.2 7'00.9 3
29 1 BELOV Vladimir 1969 RUS 39'31.7 7'38.4 2
30 15 OGLAGO Samet 1987 TUR 39'53.0 7'59.7 1
31 23 BECH Sebastian 1987 GER 40'33.0 8'39.7
32 32 RICHTER Mike 1979 GER 41'31.8 9'38.5
33 13 BOLSHAKOV Nikolay 1967 RUS 41'56.2 10'02.9
34 8 MALJOKOV Azzat 1958 RUS 42'34.6 10'41.3
35 27 POSLEDNICHENKO Konstan 1964 RUS 45'06.9 13'13.6
36 28 KRICHEVSKI Dimitry 1971 RUS 47'30.8 15'37.5
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POS STNR

5

6

24

29

36

40

1 46
2 62
S 60
4 49
5 55
6 59
7 52
8 56
9 47
10 45
11 43
12 51
13 54
14 50
15 61
16 48
17 53
44

58

63

1 80
2 97
S 90
4 93
5 94
6 88
7 96
8 85
9 81
10 95
11 89
12 92
13 84
14 91
15 79
16 83
17 77
18 78
19 86
20 87
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH..

DISQUALIFIED

ZORZI Cristian
BERLANDA Alessio
YUKSEL Fatih
PALEKHOV Alexey
SBABO Emanuele
BOGATEC David

0

BORN

1972
1979
1986
1968
1983
1978

JUNIORES MASCHILE CDM

KRIVOLAPQOV Alexander
KIZILARSLAN lzzet
KALACHEV Ivan
KAYSER Sten

GALASSI Michael
CLAUDI Torben
PAGANESSI Stefano
ZEMMRICH Kevin
YUSUFLOGLU Omer
PI1ZZUTO Folco

CLAUDI Jan
TROFIMOV Ivan
YILDIRIN Ekrem
STEFHANI Kevin

DE PAULI Michele
ANDERSEN RAGNAR Bragbin
HEEG Philipp

DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH..

DISQUALIFIED

ASSAN Kenny
YILMAZ Osman
ERLER Marcus

0

1989
1988
1989
1990
1990
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1988
1989

1990
1988
1988

SENIORES FEMMINILE CDM

YAMBAEVA Tatiana
VEDENEEVA Elena
KISLUKHINA Valentina
ROSA Anna

DRUIDI Viviana
BETTINESCHI Erika
BOGATEC Mateja
CARMAGNOLA Daniela
AYDIN Kelime
FIRSOVA Marina
EKTOVA Elena

LEONI Laura
DZIADKOWIEC Dorota
NENYUKOVA Elena
D'INCAL Kezia
MULLER Petra
LOHSE Constanze
ZAYTSEVA Inna
GUNES Esra
KOSUTA Ana

DID NOT START .. 0

1980
1971
1974
1980
1975
1981
1982
1973
1982
1977
1982
1972
1969
1982
1980
1968
1983
1980
1986
1987

NAT

ITA
ITA
TUR
RUS
ITA
ITA

RUS
TUR
RUS
GER
ITA

TUR
ITA

GER
TUR
ITA

GER
RUS
TUR
GER
ITA

NOR
GER

GER
TUR
GER

RUS
RUS
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
TUR
RUS
RUS
ITA
POL
RUS
ITA
GER
GER
RUS
TUR
ITA

FINAL
TIME

35'38.3
36'13.6
37'09.4
37'30.0
37'47.9
38'02.5
38'12.7
38'25.3
38'26.1
38'55.6
39'10.7
39'16.1
39'45.4
40'34.8
40'56.3
41'55.0
43'49.5

39'24.5
40'12.3
40'36.0
41'09.1
41'14.4
41'15.9
41'48.8
42'42.7
43'01.9
44'02.6
44'09.5
44'19.8
45'30.3
46'52.8
47'20.5
48'03.9
48'12.8
49'18.4
49'40.4
49'41.7

TIME
DIFF.

0.0
35.3
1'31.1
1'51.7
2'09.6
224.2
2'34.4
2'47.0
2'47.8
3'17.3
332.4
3'37.8
4'07.1
4'56.5
5'18.0
6'16.7
8'11.2

0.0
47.8
1'11.5
1'44.6
1'49.9
1'51.4
2243
3'18.2
337.4
4'38.1
4'45.0
4'55.3
6'05.8
7'28.3
7'56.0
8'39.4
8'48.3
9'53.9
10'15.9
10'17.2

TAB
PNT

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS STNR

82

73
76
71
74
70
72
75

~No s WN PR
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CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME BORN

DID NOT FINISH..

CONFORTOLA Antonella 1975
DISQUALIFIED 0
JUNIORES FEMMINILE CDM
LAZAREVA Anna 1988
KUROCHKINA Eugenia 1988
WOLF Theres 1989
MONTREAL Theresa 1989
YEGIN Burcu 1991
RUSCONI Silvia 1990
CIVIL Mathap 1990
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 0
DISQUALIFIED 0

The TimeKeeper

NAT

ITA

RUS
RUS
GER
GER
TUR
ITA

TUR

FINAL
TIME

43'42.6
45'06.6
47'07.6
47'34.8
55'17.5
59'51.0
1:01'30.3

TIME
DIFF.

0.0
1'24.0
325.0
3'52.2

11'34.9
16'08.4
17'47.7

The Technical

TAB
PNT

100
80
60
50
45
40
36

Delegate
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